COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS.

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

ARTICULO 19 FRAC. IIl. DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

NIVEL . .

NOMBRE CARGO TABULADOR TELEFONO EXTENSION CORREO INSTITUCIONAL
Presidencia Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan, San Luis Potosi, S.L.P. CP. 78250
Torres Pereda Lucia Eugenia Encargada de Comunicacién Social 05 198 5000, 811 5115, 811 1016 112 cedhprensa@cedhslp.org.mx
Vazquez Garcia Erika Secretaria de Director 07 198 5000, 811 5115, 811 1016 212 erika.vazquez@cedhslp.org.mx
Vega Arroyo Jorge Presidente 12 198 5000 y 813 5757 212 derechoshumanos@cedhslp.org.mx
Secretaria Ejecutiva Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan, San Luis Potosi, S.L.P. CP. 78250
Arriaga Castillo Blanca Estela Bibliotecdloga 08 198 5000, 811 5115, 811 1016 111 blanca.arriaga@cedhslp.org.mx
Onofre Serment Veroénica Investigadora en Derechos Humanos "A" 09 198 5000, 811 5115, 811 1016 215 veronica.onofre@cedhslp.org.mx
Hernandez Elizondo Carlos Secretario Ejecutivo 11 198 5000, 811 5115, 811 1016 111 carlos.hernandez@cedhslp.org.mx
Secretaria Técnica del Consejo Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan, San Luis Potosi, S.L.P. CP. 78250
Moreno Diaz De Le6n Maria Julia Secretaria Técnica del Consejo 10 198 5000, 811 5115, 811 1016 282 julia.diaz@cedhslp.org.mx

. Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan, San Luis

Contraloria Interna Dotoei S1 B (b 78980
Espinosa Rodriguez Catalina Visitadora Adjunta Auxiliar "C" 04 198 5000, 811 5115, 811 1016 281 catalina.espinosa@cedhslp.org.mx
Acosta Martinez Juan Pablo Contralor Interno 10 198 5000, 811 5115, 811 1016 281 juan.acosta@cedhslp.org.mx



mailto:derechoshumanos@cedhslp.org.mx
mailto:blanca.arriaga@cedhslp.org.mx
mailto:miguel.carbajal@cedhslp.org.mx
mailto:julia.diaz@cedhslp.org.mx
mailto:manuel.castillo@cedhslp.org.mx

